בהסכמת ב"כ העותר הוצגה לעיוני חוות הדעת הסודית של השב"כ.

לאחר עיון בחוות דעת השב"כ שהוצגה לעיוני בהסכמה, שוכנעתי כי העותר לא ניתק קשריו עם ארגון הטרור אשר בתמיכה לאידיאולוגיה בה מחזיק אותו ארגון, ביצע העותר את המעשים בהם הורשע.

על כן נדחית העתירה.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.